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Innhold

Kjære Indre 
Østfolding
Valg er et spørsmål om retning og 
det første valget i en ny kommune er 
særlig viktig. For første gang finner 
vi sammen som et fellesskap. For 
første gang sier vi noe om hvilke 
verdier som skal gjelde for vår nye 
kommune.
Det finnes ingen bedre investering 
vi kan gjøre enn forebygging. Derfor 
satser Indre Østfold Arbeiderparti 
tungt på folkehelsa. Flere friske 
folk er bra for den enkelte og for 
samfunnsøkonomien. I tillegg må 
vi ha inntekter, arbeidsplasser, og 
rom for vekst og utvikling. Flere 
arbeidsplasser og et godt næringsliv 
gir mer til felleskassa og mer tid til 
familie og fritid for den enkelte.
En god oppvekst legger grunnlaget 
for et godt liv. Dagens unge er 
framtidas fagarbeidere, gründere 
og forskere. Indre Østfold skal være 
en god kommune å bo og vokse 
opp i, og en kommune hvor det er 
lett å leve miljø- og klimavennlig. En 
kommune for framtida, rett og slett.  
I den sammenslåtte kommunen 
kan avstanden mellom folk og 
folkevalgte være større enn vi 
er vant til. Derfor vil jeg være en 
tilstedeværende og samlende 
ordfører. Hvis dere gir meg 
ledertrøya skal jeg gjøre alt i min 
makt for å samle laget, bygge laget, 
skape entusiasme og stolthet for  
VÅRT Indre Østfold.  

Godt valg!
Kathrine Hestø Hansen, 

Ordførerkandidat

Kathrine Hestø Hansen (1980)  Askim
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Mette barn lærer bedre!

I Sverige og Finland har alle elever i grunnskolen lovfestet rett til et gratis skolemåltid hver dag. «Barn som spiser 
for lite, har dårligere forutsetninger for å lære», skriver Livsmedelsverket i Sverige.

Men i Norge er skolemåltid i grunnskolen fortsatt et 
politisk stridsspørsmål. -Vi kan ikke prioritere skolemat 
sier noen, for skolen er først og fremst et sted hvor en 
skal lære. –Ja, nettopp sier vi da. Det er jo akkurat det vi 
mener, og all forskning viser at mette barn lærer bedre.
I Norge løser vi mat på skolen ved at elevene har med 

seg matpakke. Og mange får med seg god og sunn niste 
hjemmefra. Men ikke alle. Noen faller utenfor her også.
Nå har heldigvis AP sentralt også satt skolemat på 

dagsorden. Det er bra. Men vi i Indre Østfold AP vil gjerne 
innføre skolemat allerede nå. Før Arbeiderpartiet igjen 
inntar regjeringskontorene. 
Vi vil at elever skal få være med i forberedelse til og 
etterarbeidet med skolemåltidet. Vi vil at de skal få sitte 
sammen og kjenne gleden av et felles måltid. Vi tror på 

lære- og dannelsesverdien dette har for alle, 
i tillegg til en betydelig helsegevinst og en 
utjamnende virkning. Og vi mener at den beste 
måten å gjennomføre dette på er at hver enkelt 
skole får finne en modell som passer for seg. 
Vi tror at mat i skolen kanskje er den viktigste 
forutsetning for å ivareta enhetsskolen. Ap 

mener at enhetsskolen er det beste vern for å beholde 
det velferdssamfunnet vi har bygd opp gjennom 
generasjoner.

Per 7 år:
Han Adrian veit du, han sentra til meg veit du. Men det visste jo ikke jeg. 
Og da gikk ballen forbi, og da sa han at jeg bare står der og greier, og 
er en jævla ego og greier og sånn. Men jeg visste jo ikke at han sentra 
til meg jeg da. Jeg sto jo bare der jeg og var litt sulten, for mamma rakk 
ikke å smøre matpakke, fordi ho måtte ligge litt lenger enn meg i dag.

All forskning viser at mette barn 
lærer bedre



4  INDRE ØSTFOLD ARBEIDERPARTI

Fem Indre Østfoldinger på gata

Bjørnar Borger (50) bor på Skjønhaug 
og er innkjøpssjef i Stapels Norge. I 
nærmere 30 år har Bjørnar vært en 
sentral aktør i håndball- og fotball-
miljøet i Trøgstad, både som spiller 
og trener.

Hva er det beste med å bo i Indre 
Østfold?
Det beste med å bo i Indre Østfold er 
muligheten til å ha nær tilknytning til 
et småsamfunn, som samtidig er nært 
til det sentrale. Jeg har en hektisk 
jobb i Oslo, og det å kunne komme 
hjem og puste ut i Trøgstad betyr mye 
for meg. 

Hva kan vi bli bedre på?
Vi må få et bedre kollektivtilbud 
internt i den nye kommunen. Vi må 
planlegge en høgskole 
eller i hvert fall et høgskoletilbud i 
Indre Østfold, så vi kan delta i kon-
kurransen mot de andre
regionene.

Hva er ditt beste IØ-tips?
Det er mange muligheter for gode 
turopplevelser i Indre Østfold. DNT 
Indre Østfold gjør en 
fin innsats.

Hvorfor bør Kathrine bli ordfører?
Jeg kjenner ikke Kathrine så godt, 
men jeg hører at ho er dyktig. Indre 
Østfold trenger en kvinnelig leder.
 

Chazwa Moustafa (36) bor i Spyde-
berg, er gift og har fire barn på flere 
trinn fra barnehage til ungdomsskole. 
Hun er også student.

Hva er det beste med å bo i Indre 
Østfold?
Det er et godt miljø for våre fire barn. 
Innbyggerne er varme og hyggeli-
ge og i Spydeberg er det kort vei til 
offentlig kommunikasjon som buss 
og tog.

Hva kan vi bli bedre på?
Det er veldig vanskelig å få jobb her, 
selv med høy utdanning fra hjem-
landet. Med fast jobb ville det vært 
lettere å integrere seg.

Hva er ditt beste IØ-tips?
Nærhet til videregående skole, kultur 
og nye opplevelser. 

Einar Antonsen (73) bor i Mysen og 
er pensjonist. Han har mangeårig 
bakgrunn fra kommunestyret og 
fylkestinget, og har vært ordfører i 
Eidsberg.

Hva er det beste med å bo i Indre 
Østfold?
Indre Østfold er bra fordi det ikke er 
så tett befolket. Samtidig ligger det 
veldig sentralt i forhold til Oslo, Gar-
dermoen og Sverige.

Hva kan vi bli bedre på?
Det hadde vært en stor fordel om to-
gene gikk oftere. Det bør vi jobbe for.

Hva er ditt beste IØ-tips?
Mitt beste tips er vår flotte natur. Vi 
bør legge til rette for at naturen en-
klest mulig kan tas i bruk i hele den 
nye kommunen.

Hvorfor bør Kathrine bli ordfører?
Det hadde vært en styrke for den nye 
kommunen at det blir Arbeiderpartiet 
som styrer og at det blir en kvinnelig 
ordfører. Dessuten er Kathrine en 
meget dyktig dame som ser helheten 
og som virkelig bryr seg om oss som 
bor her.  

Signe Øye (73) bor på Knapstad, er 
pensjonert stortingsrepresentant 
og har vært kommunestyremedlem 
i Hobøl. Hun var mangeårig leder av 
Østfold AP.

Hva er det beste med å bo i Indre 
Østfold?
Jeg flyttet til Knapstad i 1969 og har 
aldri angret. Her er det gode nærmiljø 
og det er godt for barna å vokse opp 
i Indre Østfold. Vi ligger sentralt i for-
hold til Oslo og det er lett å bli kjent 
med folk.

Hva kan vi bli bedre på?
Å samle ressursene til det beste for 
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Indre mangfold!

Nærmiljøet er rammen for livene våre. Arbeiderpartiet vil ta vare på 
lokalsamfunnene med de gode møteplassene hvor fellesskap utvikles. 
Vi skal ha levende, rause og helsefremmende lokalsamfunn hvor alle er 
en ressurs. Derfor vil vi støtte kultur, frivillighet, idrett og arenaer for 
deltagelse og liv. Vi vil gjennomføre en nærmiljøsatsning for enkle anlegg, 
som turstier nær der folk bor, ha grønne møteplasser med benker og bord 
i lokalsamfunnene, og flere grønne lunger i bykjernene. 

God samferdselspolitikk er god næringspolitikk, klimapolitikk og 
distriktspolitikk. Vi vil jobbe for at Indre Østfold blir enda mer attraktiv for 
bosetting og næringsliv, og at hverdagen blir enklere for oss som bor her. 
Vi vil arbeide for et godt og samkjørt kollektivtilbud mellom Indre Østfold 
og Oslo med både buss og tog. Vi vil ha gode kollektivforbindelser mot 
Romerike og sørlige deler av fylket.

For Arbeiderpartiet er det viktig at alle har like muligheter til å ta 
kommunen og tjenestene i bruk. Vi ønsker et bedret kollektivtilbud i Indre 
Østfold, og vil se på mulighetene for å etablere et småbussrutetilbud 
som dekker hele kommunen. I Nedre Glomma-regionen har de 
«Glommaringen». Her i Indre Østfold vil vi ha «IndreRingen».

innbyggerne. Bli flinkere til å skryte 
av det som er bra, og det er mye.

Hva er ditt beste IØ tips?
Flerbrukshallen på Knapstad. Endelig 
skal vi bygge den!

Hvorfor bør Kathrine bli ordfører?
Kathrine bør bli ordfører fordi vi tren-
ger ei grepa jente som er opptatt av 
å bygge en ny stor kommune til det 
beste for alle innbyggerne, ikke bare 
de få. De som ikke er mest bemidlet 
skal ha de samme rettighetene i den 
nye kommunen som de med mye 
penger. Alle skal bli sett. Det er det 
bare en solid sosialdemokrat som 
Kathrine som klarer.

Uno Andersen (41) bor i Askim og er 
daglig leder for Askimbyen AS. Han 
har mangfoldig  bakgrunn fra blant 
annet Askimhåndballen

Hva er det beste med å bo i Indre 
Østfold?
Askim og Indre Østfold ligger midt i 
smørøyet. Nært men samtidig langt 
nok unna andre større byer til å sin 
egen identitet. Vi har bra skoler, 
barnehager, fritidstilbud og et kom-
pakt sentrum med alt vi trenger. Det 
er kort avstand til kysten og Hvaler. 
Innenfor kort tid har vi utlandet med 
Sverige og flyplassen på Gardermoen. 
Hovedstaden og alle dens opplevel-
ser er innenfor en liten reise.

Hva kan vi bli bedre på?
Kollektivtilbud i og mellom stedene i 
Indre Østfold. Kollektivt til Oslo med 
Østre linje må på plass!

Hva er ditt beste IØ-tips?
Østfoldbadet, Sprett trampoline og 
bowling, A.C.E med padel, Kulturhu-
set, kinoen og Romsåsen.
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Lagbyggeren
Kathrine Hestø Hansen (39) bestemte seg da temaet 
kommunesammenslåing kom opp: Hun skulle bli den 
«første» indre østfoldingen.  
Til høsten kan AP-profilen også bli den første ordføreren 
i den nye storkommunen.
Som organisasjonssjef i Arbeiderpartiet har Kathrine 
Hestø Hansen reist Norge rundt - for å bygge lag, løse 
opp i floker og smøre AP-maskineriet. En ting hun har 
merket seg, det er et mønster i de kommunene som har 
slått seg sammen. 
-Det er tydelig selv i de mest velfungerende 
kommunene. I det øyeblikket det kommer en diskusjon 
om hvor sykehjemmet skal bygges eller hvor skolen skal 
ligge, dukker de gamle grensene opp, forteller hun.
- Derfor er det viktigste vi gjør nå å bygge et «vi» 
i Indre Østfold. Alle snakker om å bygge den nye 
kommunen, men jeg er like opptatt av å bygge det nye 
felleskeskapet. Da må vi ha respekt for forskjellene og 
være rause med hverandre.
-De beste kommunene er de som klarer å samarbeide på 
tvers av partier og gamle kommunegrenser. Med åpne 
prosesser, slik at innbyggerne er trygge på oss som 
politikere.

Identitet i Indre Østfold
Fra januar 2020 skal fem kommuner bli til en, og kampen 
om ordførervervet er godt i gang.  Kathrine er leder for 
Indre Østfold Arbeiderparti, og mener nettopp det at hun 
ikke er ordfører i noen av kommunene i dag er en fordel. 
-Jeg forfordeler ikke noen. Og har heller ikke lagt 
prestisje i enkeltkommuner eller enkeltprosjekter. Det 
at vi blir større og sterkere sammen, betyr for eksempel 
ikke at alt skal samles i Askim. 
Da hun flyttet tilbake til Askim for fem år siden så hun 
regionen med nye øyne.

-Jeg har tatt i bruk alle de mulighetene som finnes i 
Indre Østfold. Fra å spise god mat i Mysen til å bade på 
Sandstangen i Trøgstad og oppleve Spydeberg Rock. Jeg 
har ikke tenkt så mye på kommunegrensene.  
Som lokalpolitiker ble det naturlig å tenke på samme 
måte. Og da teamet kommunesammenslåing kom 
opp, tok hun et valg. Hun skulle bli den «første» Indre 
Østfoldingen. 
-Jeg følte det var der identiteten min lå. Det var helt 
naturlig for meg å tenke at nå er jeg ikke bare askiming 
lenger, men indre østfolding. Når først valget var tatt 
om at vi skulle jobbe for å bli en storkommune, hadde 
jeg lyst til å gå «all inn». Derfor har jeg brukt mye tid 
på å reise rundt og bli enda bedre kjent med den nye 
kommunen og folka som bor her. Overalt har jeg møtt 

positivitet - virkelige ildsjeler som vil noe og som er 
stolte av stedet de bor på. 

Mange jern i ilden
39-åringen som vokste opp på Korsgård i Askim, 
har alltid vært en engasjert type. Etter lærerstudiet, 
tok hun vervet som leder for Pedagogstudentene i 
Utdanningsforbundet, før hun jobbet fire år som lærer for 
barn innlagt på St. Olavs hospital i Trondheim.  
Så gikk ferden til Oslo og Diabetesforbundet. Årene 
som organisasjonssjef i Diabetesforbundet har formet 
henne. Det var her engasjementet for folkehelse ble tent. 
Men da tilbudet om lede organisasjonen i Det norske 
Arbeiderparti kom for tre år siden, kunne hun ikke si nei.
-Det var en kjempeutfordring, men jeg har ikke angret 
et sekund. Det er en helt spesiell arbeidsplass med 
vanvittig mye driv. Min jobb er å sørge for at grasrota og 
de lokale leddene i AP fungerer så godt som mulig. 
Nå er det valgkampen som opptar det meste av tiden 
hennes. Vinner partiet stemmene i Indre Østfold, er ikke 
jobben gjort. Det er da den starter.
-Jeg har klokkertro på at vi skal få det til i Indre Østfold, 
men det kommer til å bli tøft. Vi opplever en helt annen 

Det viktigste vi gjør nå er å 
bygge et «vi» i Indre Østfold
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Kathrine  
Hestø Hansen
Ordførerkandidat for  
Indre Østfold Arbeiderparti
Bosted:  
Vammaveien i Askim
Bakgrunn:  
Organisasjonssjef i 
Arbeiderpartiet, organisasjonssjef 
i Diabetesforbundet, lærer på 
St Olavs Hospital og leder for 
Pedagogstudentene og Unio-
studentene. 
Utdanning:  
Lærer med fordypning i engelsk 
og samfunnsfag.
Politisk bakgrunn:  
Sitter i Askim bystyre og Faglig 
utvalg for plansaker. Leder for 
Indre Østfold Arbeiderparti.
Beste Indre Østfold-minne:  
Jeg husker barndommens somrer 
veldig godt, med grønne åkrer, 
bading og is på Lundebyvannet.  
Som voksen har jeg veldig 
mange gode opplevelser fra 
Kulturhuset i Askim, blant annet 
gjorde forestillingen Svidd Gummi 
inntrykk. Lokale, frivillige krefter 
får til mye i hele Indre Østfold.

økonomisk realitet enn hva vi ble lovet da høyresiden 
solgte inn kommunereformen, og kommer til å måtte 
prioritere hardt i årene fremover. Jeg mener vi må bruke 
pengen på å investere i fremtida. Vi kan ikke kutte, 
sentralisere og effektivisere for enhver pris. Vi må 
investere i folka som bor her og prioritere gode tjenester, 
sier hun.  
Indre Østfold skårer lavt på folkehelse- og 
skolestatistikken. Kathrine mener det er politikernes 
plikt å gjøre noe lokalt der de kan. 
-I Indre Østfold ligger alle kommunene, med unntak 
av Spydeberg, under landsgjennomsnittet på hvor 
mange som gjennomfører videregående skole. Østfold 
og Finnmark er dessverre de fylkene som bruker mest 
medisiner og har lavest utdanning. Denne trenden vil jeg 
jobbe for å snu.

-På tide å «røske opp»
Det er ikke til å komme unna. Ett av de temaene Kathrine 
er opptatt av er likestilling og like muligheter, også i 
lokalpolitikken. Og ikke bare når det gjelder kjønn. Hun 
mener politikerne må representere et så bredt lag av 
befolkningen som mulig.  
- Jevnt over er norske kommunestyrer for ensartet.

Hva kan man gjøre for å bedre dette i den nye kommunen?
-Hvis politikerne mener noe med dette må vi 
tilrettelegge for at flere får plass til å være engasjert 
i hverdagen sin. Det kan være enkle ting som kortere 
og færre møter sent på kvelden. Tallene er tydelige her 
- mange unge kvinner for eksempel, gir seg etter en 
periode fordi de ikke får tidsklemma til å gå opp. 
Kathrine håper hun blir sett på som et friskt innslag i 
Indre Østfold-politikken. En som kan tilrettelegge for at 
flere skal kunne engasjere seg. 
- Det er på tide vi røsker litt opp og tenker litt nytt.  Ting 
behøver ikke gjøres som det alltid har blitt gjort. Jeg vil 
at flere skal komme med i politikken, sier Kathrine, og 
lever som hun lærer.  Hun er midt i et svangerskap og går 
for et krevende ordførerverv for en storkommune.
Har du fått reaksjoner på kombinasjonen graviditet og 
valgkamp?
-Jeg var usikker på om jeg kom til å møte mange 
fordommer, men jeg har bare fått positive 
tilbakemeldinger. Likevel tror jeg ikke en vordende far 
ville fått like mange spørsmål. Jeg synes det er noe vi skal 
verne om, at vi bor i et land hvor det er helt naturlig at 
man både kan få familie og ta på seg tunge politiske verv. 
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1. Kathrine Hestø Hansen 39 Organisasjonssjef AP-sentralt Askim

2. Trond Andreas Enger 67 Selvstendig næringsdrivende. Tidligere 
rektor, PPT-leder mm Trøgstad

3. Camilla Aas 31 Sosialfaglig rådgiver Mysen vgs Mysen
4. Morten Strande 50 Barnehagelærer Spydeberg
5. Grete Johanne Hansen 55 Driftssjef renhold Knapstad

6. Trygve Einar Westgård 70 Pensjonist. Tidligere avdelingsleder og 
ordfører i Askim. Fylkestingsrepresentant Askim/Hærland

7. May-Britt Miland 40 Adjunkt Båstad

8. Kjetil Igletjern 45 Produksjonsmedarbeider Mysen

9. Petra Brinch 22 Politisk rådgiver AUF-sentralt Askim

10. Leif Johan Lundal 61 Fagoperatør Askim

11. Turi Ludvigsen 46 Veileder NAV og medarbeider på 
planteskole Eidsberg

12. Aksel Reeno 
Simenstad 61 Byggteknisk konsulent Tomter

13. Hilde Mikaelsen 60 Interiørarkitekt/seniordesigner Askim

14. Tor Melvold 72 Pensjonist. Varaordfører i Trøgstad.  
Tidligere major og ordfører. Trøgstad

15. Hannah Skjolden 20 Student Eidsberg

16. Are Høidal 60 Fengselsleder Mysen

17. Hege Cecilie  
Nicolaysen 50 Lektor Spydeberg

18. Imran Khan 42 Daglig leder Askim

19. Line Marthinsen 52 Lærer Askim

Indre Østfold Arbeiderparti. For folka, fellesskapet og framtida.
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20. John-Cato Eknes 44 Daglig leder/prosjektutvikler Trøgstad

21. Marie S. Pettersen 
Nordby 19 Skoleelev Tomter

22. Jan-Erik Fredriksen 69 Pensjonist. Tidligere kommunalsjef og 
rådmann Mysen

23. Kari Mette  
Mølmshaug 60 Helsesekretær Spydeberg

24. Bjørn Petter Mørk 68 Pensjonist. Tidligere grafisk designer Askim

25. Tove Smaadahl 65 Daglig leder Trøgstad

26. Christopher Steners-
en 33 Fagansvarlig Eidsberg

27. Bjørg Randi Iversen 68 Tillitsvalgt Knapstad

28. Omar Al Hamoud 39 Student Spydeberg

29. Maria Olsson Egeland 37 Avdelingssykepleier Askim

30. Frode Arnold Frøberg 55 Lærer Askim

31. Gunnlaug Brenne 51 Kirkeverge Båstad

32. Jens Fredrik Aas 38 Fagleder fysioterapitjeneste Mysen

33. Kari Elisabeth Ørnø 74 Pensjonist Spydeberg

34. Arild Hagen 47 Ass. prosjekteier Politidirektoratet Knapstad

35. Ayaan Ibrahim 55 Miljøarbeider vgs Askim

Indre Østfold Arbeiderparti. For folka, fellesskapet og framtida.
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36. Andreas Wang 27 Postbetjent Askim

37. Marianne Bjerkeli 32 Adjunkt Båstad

38. Ronny Holen Aukrust 43 HRM-konsulent Askim

39. Gro Pettersen 58 Flyktningkonsulent Spydeberg

40. Arne Marlon Fossum 66 Pensjonist. Tidligere HR og driftsdirektør Askim

41. Hilde Jeanette  
Granberg 48 Spesialhjelpepleier rus og psykiatri Mysen

42. Håvard Lindheim 49 Digital utvikler Askim

43. Mina Holmskau 25 Teamleder Knapstad

44. Terje Langstad 57 Daglig leder Trøgstad

45. Anne-Beth Thonerud 59 Pedagogisk medarbeider Spydeberg

46. Petter Trønnes 48 Hovedtillitsvalgt - sentralt Askim

47. Toril Espeseth 42 Konsulent i Askim/Indre Østfold kommune Askim

48. Christer Høyning 42 Rektor/enhetsleder Mysen

49. Hilde Granås 69 Sykepleier Askim

50. Yngve Hågensen 81 Pensjonist. Tidligere LO-leder Askim 

51. Liv Hanna Hvesser 53 Vernepleier Askim
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Yngve Hågensen
Står på 50.plass for Indre 
Østfold Arbeiderparti under 
kommunevalget i 2019
Bosted:  
Askim. Har tidligere bodd i 
Spydeberg i 12 år.  
Født og oppvokst i Vadsø, før han 
flyttet til Halden som 14-åring.
Bakgrunn:  
LO-leder fra 1989 til 2001

Det er viktig at vi står 
i front når det gjelder 

jordbrukspolitikk.  
Vi skal være størst og 

best i klassen. 

- Kan ikke pensjonere 
seg fra samfunnet
Han holder over 50 foredrag i året og synes den offentlige debatten godt 
kunne vært friskere. For første gang i livet stiller Yngve Hågensen (80) 
som listekandidat i et kommunevalg.  Indre Østfold er kommunen han skal 
kjempe for.

Gratulerer som listekandidat for 
Indre Østfold AP, Yngve. Hva var det 
som endelig fikk deg til på stille i et 
kommunevalg?
-Jeg har bodd i 12 kommuner, men 
jeg har alltid sagt nei. Det har hatt 
med jobben min å gjøre. Sitter man 
i et kommunestyre må man kunne 
prioritere møtene der, og da jeg var 
leder i LO måtte 
det gå foran. Men 
jeg har bedre tid 
nå, også er jeg 
jo litt nysgjerrig. 
Kommunene 
er lovet flere 
oppgaver enn 
før og vi får også 
regioner med nye 
oppgaver.
Dessuten, skal jeg først være aktiv 
er det helsemessig lettere å være 
det i en kommune, enn over hele 
landet som jeg er nå.

Du reiser mye fortsatt?
-Ja, akkurat nå er jeg på vei til Bodø 
for å holde foredrag der. Det blir 
mange foredrag i løpet av et år. I fjor 
var det over 50, og hittil i år (mars) 
har jeg vel holdt 20. Jeg har vært 
de fleste steder i landet, kjenner 
mange og er ikke lei. Men det blir 
stadig mer slitsomt med alle disse 
overnattingene. 

Hva synes du om den politiske 
debatten i dag? Er det mer støy enn 
før?
- Støy? Jeg synes det er for stille 
nå jeg. Det er altfor få stemmer og 
for lite debatt.  Jeg er ikke så redd 
for meningsbrytning, det som er et 
større problem er tausheten. Det er 
stor forskjell på å være uenige og 

uvenner. Man kan 
spørre seg hvorfor 
valgdeltagelsen er 
så lav? Jeg synes 
debatten er altfor 
passivt lokalt, og 
jeg sier det ofte 
når jeg er ute og 
snakker. Når var 
det fagforeninga 
di reagerte på noe 

fra regjeringa sist?  De må vise at 
det er liv i dem. Vi hører også altfor 
lite fra stortingsrepresentantene 
våre nå. Det gjelder alle partiene, 
ikke bare Arbeiderpartiet.

Hva med seniorgenerasjonen, er de 
engasjerte nok?
- Når jeg er ute og holder foredrag 
møter jeg ofte gamle kolleger og 
partifeller. Da pleier jeg å si at «vi 
savner dere». Det er greit å være 
pensjonert fra jobben, men ikke fra 
samfunnsdebatten. Jeg etterlyser 
engasjement begge veier. Hvorfor 

ikke invitere de lokale politikerne til 
møtene og spørre: Hva vil dere med 
oss? 

Hva blir viktig i Indre Østfold 
fremover?
-Selv om vi blir en stor kommunene, 
synes jeg det er viktig at hver av 
de «gamle kommunene» har en 
tydelig fanesak, som alle kjenner 
til. Og selvfølgelig må vi ikke 
glemme at vi blir landets største 
jordbrukskommune. For meg er 
det en helt ny sak å bo i en sånn 
kommune. Det er viktig at vi slår 
ring rund dette, og står i front når 
det gjelder jordbrukspolitikk. Vi skal 
være størst og best i klassen. 
En annen ting jeg er opptatt av er 
den nye situasjonen vi kommer i som 
en del av Viken. 
Den muligheten vi skulle få som 
storkommune i Østfold, kan nå slå 
den andre veien.
Vi kommer i mindretallsposisjon 
igjen og blir ikke noe større i den nye 
regionen enn fylket vi var endel av. 
AP alltid vært store i Østfold, men nå 
trenger vi enda flere til å stemme, 
ellers blir vi fort lillebror.
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Hele, faste stillinger!
Det er lørdag formiddag. Ellen (32) og barna er på tur i lysløypa da telefonen ringer. I displayet står det: «Trine jobb». 
Ellen tar ett skritt unna engangsgrillen og vekk fra barna før hun svarer. - Hei Ellen, sier Trine. - Marte har ringt. Hun 
er syk. Har du mulighet til å ta hennes vakt i natt? 

Ellen trenger ikke betenkningstid. Svaret er som alltid, ja. 
Så starter logistikkjobben. Kan pappaen stille opp i 
kveld, eller må hun høre med søstera si? Ellen synes 
det er ubehagelig å spørre i siste liten og skulle aller 
helst vært hjemme i kveld. Men bunken med regninger 
argumenterer best. 

Ellen er ikke unik. I kommunal sektor jobber om lag 
halvparten av de ansatte deltid. Åtte av ti deltidsansatte 
er kvinner og jobber i typiske kvinneyrker, som innen 
helse- og omsorg. Deltidsjobb betyr deltids-lønn og 
deltids-pensjon, men med samme kostnader til husleie, 
mat og strøm. Deltid gir dårligere økonomi og mer 
utrygghet. Mange må som Ellen, alltid si ja når jobben 
ringer, for regningene må betales. 

Heltid er vinn-vinn 
Forskning fra Fafo og erfaringer i kommune-Norge, 
viser at heltid i helse- og omsorg er bra både for de 
eldre og syke, og for de ansatte. De pleietrengende 
får ansatte som har bedre tid. De slipper å forholde 
seg til mange forskjellige folk og det gir større rom for 
kvalitetsutvikling over tid. De ansatte får forutsigbar 

arbeidstid, trygg pensjon og ei lønn å leve 
av. 
Sykefraværet er også lavere blant folk i 
hele stillinger. Uten sykefravær ville Indre 
Østfold kommune spart 72 millioner kroner 
hvert år. Om vi reduserer sykefraværet 
med bare ett prosentpoeng vil vi spare 10 
millioner kroner.
Sykepleierforbundet mener at for få 

heltidsstillinger er en viktig årsak til at kun to av ti 
nyutdannede sykepleiere ønsker å jobbe i kommunene.
Arbeiderpartiet vil at eldre og pleietrengende i Indre 
Østfold skal få best mulig omsorg. Vi vil rekruttere 
de beste helsefagarbeiderne og sykepleierne. 
Spesielt viktig er dette framover, fordi mangelen på 
helsearbeidere øker i hele Norge. Derfor må vi lyse ut 
faste, hele stillinger.

Deltidsjobb betyr deltidslønn og 
deltidspensjon, men med samme 
kostnader til husleie, mat og strøm.
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Petra Brinch
Ungdomskandidat/ 
9. Kandidat for 
Arbeiderpartiet

Bosted: Skoglia i Askim
Politisk bakgrunn: Tidligere leder 
for AUF i Indre Østfold, fylkesleder 
for Østfold AUF, landsstyremedlem 
i AUF og styremedlem i Østfold 
Arbeiderparti. Sitter nå i 
Askim bystyre og komiteen for 
tjenesteutvikling. 
Arbeid: Politisk rådgiver i 
AUF. Jobber der med klima og 
miljøpolitikk og folkevalgtarbeid. 
Beste Indre Østfold-minne: 
Jeg husker vi var en stor gjeng 
som dro til Solbergfoss og 
grilla en av de siste dagene av 
ungdomsskolen. Vi viste at høsten 
lå foran oss med videregående 
og nye utfordringer. Men før det 
var det varme i lufta, uendelige 
muligheter og sommeren var vår.

Indre Østfold - en  
kommune for fremtida!
2019 ble året da skoleelevene streiket for klimaet. De er bekymret for 
fremtiden. Petra Brinch (21) er listekandidat for Indre Østfold Arbeiderparti 
og glødende opptatt av at Indre Østfold skal være en kommune for nettopp 
fremtiden. 

Lille Indre Østfold er bare en dråpe 
i havet. Vi kan da ikke redde verden 
alene?
-Indre Østfold er en liten del av det 
store fellesskapet som sammen skal 
kutte i utslippene og ta verden inn i 
fornybarsamfunnet. Vi kan ikke gjøre 
alt, men alle kan gjøre litt. 

Hva kan vi konkret gjøre i vår 
kommune?
-Hvis vi sammen skal få til denne 
endringen, må vi gjøre det lettere 
for folk å velge miljøvennlig. Buss 
og tog må gå oftere og fra flere 
steder. Det nytter ikke å sette igjen 
bilen hjemme, hvis bussen ikke går. 
I tillegg må vi ha gode systemer for 
kildesortering og vi må gjøre grep 
for å hindre tap av vårt biologiske 
mangfold. 

Hvilke grep tenker du på da?
-Tap av biologisk mangfold er en 
av de største utfordringene vi står 
overfor. Ta bier for eksempel. 30 % 
av maten vi spiser er direkte eller 
indirekte avhengig av pollinering 
fra biene, men biene er i ferd med å 
forsvinne fordi livsgrunnlaget deres 
forsvinner. Som landets største 
jordbrukskommune tenker jeg vi 
har et særskilt ansvar for å gi biene 
bedre kår. Den nye kommunen må 

derfor satse på et større mangfold av 
blomstrende tresorter i våre byer og 
tettsteder og vi må la kantslåtten stå 
på alle våre kommunale veier. Tenk, 
de kommunale veiene kan bli våre 
lengste blomsterbed!

Hva vil du si til de klimastreikende 
skoleelevene?
-Jeg og Arbeiderpartiet er på lag 
med dere! De menneskeskapte 
klimaendringene har gitt 
verdenssamfunnet alvorlige 
utfordringer - men i utfordringer 
finnes også muligheter. Aldri har 
verden vært mer klar for et skifte. Et 
skifte mot et mer rettferdig samfunn, 
et samfunn hvor alle mennesker kan 
leve gode liv - nå og i fremtiden. 
Har du stemmerett så bruk den for 
fremtiden vår. 

Har du 
stemmerett så 

bruk den for 
fremtiden vår
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Trond A. Enger 
Varaordførerkandidat
Bosted: Trøgstad
Bakgrunn: Trond har 
vært melkeprodusent og 
informasjonskonsulent, 
husdyrkontrollør og rektor, 
kultursjef og lærer for voksne 
minoritetsspråklige, for å nevne 
noe. 
Han er utdannet agronom og 
lærer, og har i tillegg norsk, 
mediekunnskap og «flerkulturell 
forståelse» i fagkretsen. 
Trond har sittet tre perioder i 
kommunestyret i Trøgstad, hvorav 
en periode som varaordfører. 
Han har vært styreleder i Askim 
Kulturhus i 11 år.
Dessuten synes han det er for lite 
diktlesning i politikken.

Trond tenker to tanker - samtidig.
Jeg skrev en en-linjer en gang, 
som er sånn:  
«Vi er alle unike, så det er ikke 
noe spesielt med det.»
Jeg tenker at det ligger to 
grunnleggende tanker i den linja. Vi er 
enestående. Hver og en av oss har en 
unik og uvurderlig verdi. Men samtidig 
så er vi jo bare folk, som alle andre 
folk, og ingen er mer folk og ingen er 
mindre folk enn andre.
Mange er opptatt av rettferdighet og 
likhet. Heldigvis. Derfor er det stor 
oppslutning om fellesskolen og de 
andre fellesløsningene vi har i dette 
landet. Vi vil at alle skal med og vi er 
glad det finnes sikkerhetsnett, for 
de som kan trenge det noen ganger. 
Når vi nå skal bygge Indre Østfold 
kommune vil de fleste være opptatt av 
at alle her får like muligheter.
Men velferdsstaten er ikke bygd 
en gang for alle. Den må hele tida 
kjempes for. En stor trussel er de 
økende forskjellene. De 10 rikeste 
i Norge eier nå mer enn det 2,5 

millioner nordmenn eier til sammen. 
Dette er ikke en oppskrift på et 
harmonisk samfunn.
Jeg mener den beste motgift mot 
denne disharmonien er den gode 
gamle sosialdemokratiske oppskrift: 

Yte etter evne og få etter behov. 
Vi skal bidra når vi kan og få når vi 
trenger. Vi har rettigheter i samfunnet, 
men vi har også plikter. Det er to gode 
tanker samtidig.

Grete J. Hansen
kandidat nr 5 
Bosted:  Hobøl
Bakgrunn:  Grete er full av energi og 
har fire gutter i alderen 13-30 år. 
Grete har hatt krevende og til dels store 
lederoppgaver og trives best med å 
jobbe med mennesker. Hun jobber med 
renhold og leder en gjeng engasjerte 
medarbeidere med ulik bakgrunn, 
religion og opprinnelsesland. 
Grete har bodd på Knapstad i 20 år, er 
i sin første periode i kommunestyret 
i Hobøl, sitter i formannskapet og 
fellesnemda. 

Morten Strande
kandidat nr 4 
Bosted:  Spydeberg
Bakgrunn:  er født og oppvokst 
i Spydeberg og har lang fartstid 
i Spydeberg Arbeiderparti som 
både partileder, gruppeleder og 
ordførerkandidat. Han har til sammen 
16 år i kommunestyret, men har nå 
permisjon for å etterutdanne seg til 
barnehagelærer.
Morten jobber som pedagogisk leder 
ved en av barnehagene i Spydeberg.
Morten er særlig opptatt av barn og 
unges oppvekst i kommunen.

Camilla Aas 
kandidat nr 3
Bosted: Eidsberg
Bakgrunn:  Bosatt på en gård i 
Eidsberg. Her bor hun med mann, to 
barn og den lille svarte elghunden Birk. 
Camilla har en bachelorgrad i psykologi, 
og har både studert i Australia og 
Tromsø. Men det ikke så mange vet, 
er at hun har en videreutdanning i 
spillavhengighet. 
Camilla brenner for å utjevne sosiale 
forskjeller. Til daglig jobber hun på 
Mysen videregående skole med 
å forebygge frafall og forhindre 
utenforskap. 
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Arabisk
 ةايح شيعن نا ديرن ثيح دلوفتسوا اردنإ ةيدلب
 .ةميركو ةبيط
 ىلع يوقلا عمتجملا ةردقب لامعلا بزح نمؤي
 نم يعامجلا لمعلاب ىوقا نوكن انناو لولحلا داجيا
 .يدرف لكشب لمعلا
 اردنإ ةيدلب يف ديدجلا انعمتجم ينبنس اعم
 .دلوفتسوا
 طقف سيل - لضفأ لكشب ومنتس انتيدلب
 ةلماشلا ةيمنتلا  يف امناو - ةحاسملا ثيح نم
.ةمادتسملاو
 ةيساسالا اياضقلا قيقحتل لامعلا بزح فدهي
:ةيلاتلا
 ،لضفأ نوملعتي "ىعوجلا ريغ"عابشلا لافطالا-
 سرادملا لك يف يناجملا ماعطلا ميدقتل فدهن
 يذغملاو ديجلا ماعطلا نا نم دكأتلاو ،ةيئادتبالا
 .ةينعملا تاسسؤملا نمض دعيُ
 ةلازإل ىعسن ثيح ،لماك موادبو ةمئاد فئاظو-
 لامعالا نم دحلا)يئزج ماودب مظتنملا ريغ لمعلا
 .(ةمئادلاب اهلادبتسإو ةتقؤملا
 ةيدلب انتيدلب حبصتس :لبقتسملا ةيدلب-
.خانملاو ةئيبلل ةقيدص
 يلحم عمتجم قلخ ىلع لمعن: يلخادلا عونتلا-
هيف شيعلا عيمجلا ناكمإب ثيح يويحو عونتم

Polsk
GMINA, W KTÓREJ CHCEMY DOBRZE 
ZYĆ
Arbeiderpartiet - Partria Pracy 
- wierzy w silne wspólnotowe 
rozwiązania. Razem możemy 
zdziałać dużo więcej, niż każdy 
z nas osobno. Razem stworzymy 
nową, silną gminę - Indre Østfold 
kommune. 
Chcemy sprawić, aby nasza 
gmina stała się lepszą, a nie tylko 
większą. Dlatego też jej rozwój musi 
jednocześnie odbywać się na wielu 
płaszczyznach, musi być również 
długoterminowy. Każdy mieszkaniec 
gminy jest dla nas ważny.
NASZE GŁÓWNE CELE
Najedzone dzieci będą uczyły się 
lepiej! 
Chcemy wprowadzić darmowe 
posiłki we wszystkich szkołach 
podstawowych na terenie gminy.
Obiady będą smaczne! 
Chcemy, aby we wszystkich 
instytucjach na terenie gminy 
pacjenci spożywali przygotowane 
na miejscu smaczne i 
pełnowartościowe posiłki. 
Stałe umowy na cały etat! 
Chcemy stopniowo pracować nad 
wykluczeniem tymczasowych umów 

o pracę, oraz umów na część etatu 
dla zatrudnionych przez gminę. 
Chcemy również wprowadzić lepsze 
rozwiązania zastępstw na terenie 
całej gminy.
Gmina dla przyszłości! 
Indre Østfold będzie gmina 
przyjazną dla środowiska. 
Jesteśmy bogaci w różnorodności! 
Chcemy stworzyć żywe i aktywne 
środowisko lokalne, w którym każdy 
z mieszkańców będzie ważny i 
wartościowy.
Chcesz być członkiem naszej 
drużyny?/  
Zostań członkiem – wyślij sms o 
treśći: „nymedlem ap” na numer 
2077 

Vietnamesisk
Thanh pho la noi chung ta song, phai 
co mot cuoc song tot.
Dang lao dong tin tuong vao cac giai 
phap cong dong manh me, boi vi 
chung ta cang hop tac voi nhau cang 
manh me, hon la song rieng ca nhan.
Dong long nhau chung ta se tao ra 
cong dong moi cho chung ta va cho 
do thi noi dia.
Thanh pho cua chung ta se khong 
chi lon, ma con se phat trien tot hon. 
Do do su phat trien phai toan dien, 
lau dai, benh vung trong trung tam 
vung dong.
Nguyen nhan chinh cua chung ta la:
Tre em duoc am no va hoc duong tot.
Duoc su chap nhan mien phi cho 
nhung buoi an trua tai  cac truong 
tieu hoc. Noi nhung thanh pho ma 
chung ta dang sinh song.
Nhung buoi an chieu se duoc dam 
bao rang thuc pham tot va bo duong 
duoc thuc hien tai cac to chuc.
Tat ca va co dinh cong viec.
Khoi dau bang mot no luc co he 
thong de loai bo cong viec ban thoi 
gian khong tu nguyen, va gioi thieu 
cac dich vu so tan trong thanh pho.
Mot thanh pho tuong lai:
Vung dong chung ta se tro thanh 
mot thanh pho than thien voi moi 
truong va khi hau cho thanh pho 
chung ta.
Da dang ben trong:
Su dao tao cong dong hao phong va 
soi dong la noi cho moi nguoi co coi 
hoi dong gop.

Engelsk
A municipality where we can live well
The Labour Party believes in strong 
community solutions because 
we achieve more together than 
alone. Together we will build our 
new community: Indre Østfold 
municipality. 
Our municipality will be bigger, 
but it also needs to be better. For 
this, the development needs to be 
holistic, long-term and focused on its 
inhabitants. 
Our platform
Well-fed children learn better! 
Introduce free school meals at all 
primary schools in the municipality. 
 When we eat, we eat well!
Ensure high quality, nutritious food is 
provided in institutions.
Permanent, full-time positions!
Start phasing out involuntary 
part-time posts, and introduce a 
municipal temporary staffing service. 
A municipality for the future! 
Indre Østfold municipality will be 
climate- and environment friendly. 
 Inner diversity! 
Cultivate generous and vibrant local 
communities where everyone is a 
resource. 
Do you want to join our team? 
Become a member - send 
<nymedlem ap> to 2077

Kurdisk
Şaredarî li gorî em dixwazin jiyaneke 
xwezayî bijîn 
Partiya karkeran te ku ji wan tê kar 
dikin ta ku çaresertiyan bibînin 
Bi hev re emê civakeke nû di 
şaredariyê de ava bikin
Şarestaniya me bi gelemperî wê ji 
berê çêtir be 
Armanca partiya karkeran:
_Zarokên têr fêr dibin bêhtir,hewil 
didin ta ku xwarinê li hemû zarokên 
pêwîst li dibistanê seretayî belav 
bikin 
Ji Karên dem kin Karên berdewam û 
bi demek sax 
Şarestaniya pêşerojê:Wê bibe 
şarestaniya hevaltî ji bo xweza û 
avhawayê 
Curebûna hundirîn:Kar dikin li ser 
xuliqandina civakeke curebûn û 
çalak ta ku her kes karibe tê de jiyan 
bike

Indre Østfold Arbeiderparti på ulike språk



Petra Brinch på listeplass nr 9, Hannah Skjolden plass 15 og 
Marie S. Pettersen Nordby på plass 21 er aktive i AUF.

AUF er Arbeiderpartiets ungdomsorganisasjon og Norges største 
ungdomsparti med over 14 000 medlemmer. 
AUF jobber for ungdommen, og løfter viktige saker opp til 
Arbeiderpartiet. AUFs politikk bygges på våre grunnverdier – 
frihet, likhet og solidaritet. 
Vi er rundt på videregående skoler flere ganger i året og snakker 
med elevene. Dette gjør vi for å få innspill om hva ungdommen 
bryr seg om og ønsker for sin hverdag – slik at vi kan ta det 
med oss og løfte det videre. AUF jobber hver dag for å gjøre 
ungdommens fremtid bedre.
AUF arrangerer alt fra temamøter og skoleringer, til kurs og 
konferanser. Høydepunktet vårt er sommerleiren på Utøya! På 
Utøya får man venner for livet.
AUF har kjempet for mange viktige saker helt siden vi ble 
et ungdomsparti. Vi har kjempet for gratis skolebøker og 
barnevaksinasjonsprogrammet, og fått gjennomslag. I AUF er alle 
velkomne! Uansett kjønn, legning, etnisitet eller alder. Vi har to 
grupper som vi deler medlemmene inn i – ordinært medlem for 
de under 35 år. Og støttemedlem for de over 35 år!
Du kan bli medlem i AUF på en stand, på nettet eller via Vipps!  
Da søker man opp «AUF Norge» og velger enten «bli medlem» 
eller «bli støttemedlem». Vipps, så er man medlem i AUF!

-God mat er god eldreomsorg, slår Arbeiderpartiets 
ordførerkandidat fast. Hun har arbeidsøkt på kjøkkenet 
på Edwin Ruuds Hospital. 

Det er 17.mai-maten som forberedes, da må vi dra på litt 
ekstra, forklarer kjøkkensjef Sondre Haslerud Stjern, mens 
han instruerer Kathrine Hestø Hansen i hva som inngår i 
rekecocktailen: Persille, oliven, løk, paprika, litt sitron - og 
rikelig med reker, naturligvis.
På kjøkkenet på Edwin Ruud er alle ansatte faglærte, og i 
tillegg til kjøkkensjefen er det også ansatt en egen konditor. 
Hun lager desserter og kaker som hver dag setter en ekstra 
spiss på de eldre sitt måltid.
Å spise godt er viktig for trivsel og helse – ikke minst når 
vi kommer opp i årene. Mange eldre spiser for lite mat eller 
feil mat. Det fører til at de mister energi, fungerer dårlig i 
hverdagen eller rett og slett blir syke. Nettopp derfor er mat 
og måltider et satsingsområde for Indre Østfold Arbeiderparti, 
forklarer Hestø Hansen.

-Vi er opptatt av at de eldre skal få god mat og riktig ernæring. 
Det passer godt med Stjerns ønske om å lage maten fra 
bunnen av. Her i Indre Østfold bor vi på mange måter midt 
i matfatet. Det burde være mulig å basere maten på lokale 
leverandører. Også må vi bruke de fagfolkene vi har til å lage 
maten. 

I tillegg til å lage mat til beboerne på Edwin Ruud har Stjern og 
hans team også ansvar for kantine og kafé på hospitalet, samt 
mat som kjøres ut til de hjemmeboende. Nettopp fordi det er 
fagfolk som gjør denne jobben fanger de raskere opp om det er 
brukere som står i fare for underernæring eller trenger annen 
form for assistanse. Kjøkkenet leverer også møtemat og mat til 
andre arrangementer i kommunen. 
Vi ser en økende bevissthet om hvor viktig mat er, både 
hos befolkningen generelt og hos de politiske partiene. 
Forskjellene kommer likevel fram når gildet skal betales. 
-Arbeiderpartiet mener at viktige verdier og gevinster ikke kan 
måles i et regneark. Vi må se folka bak tallene, avslutter dagens 
reservekokk Kathrine Hestø Hansen. 

Ikke alle verdier og gevinster  
kan måles i et regneark

Det skal lukte middag!

En bedre fremtid for ungdom 
- Om Arbeidernes Ungdomsfylking (AUF). 

«Barn og unge i Indre Østfold skal føle 
at jeg er et talerør for de, og at jeg tar de 
på alvor» - Listekandidat nr 21, Marie 
Synøve Pettersen Nordby, 19 år.
For Marie så er det viktig at 
ungdommen i den nye kommunen skal 
bli tatt på alvor. Marie er en av de tre 
ungdomskandidatene og målet til Marie 
er å skape en kommune der alle kan leve gode liv, uansett 
hvem du er og hvor du kommer i fra!
«Jeg ønsker en kommune der alle blir 
inkludert i både arbeidslivet, skolen og i Indre 
Østfold kommune» - Listekandidat nr 15, 
Hannah Skjolden, 20 år.
For Hannah er det viktig at Indre 
Østfold skal bli et sentrum i det nye 
fylket Viken. Hannah er lidenskapelig 
interessert i arbeidsplasser, og har 
sittet to perioder som skole- og arbeidsansvarlig i AUF  
i Østfold. 
«Jeg ønsker at folk i den nye kommunen skal 
trives! Jeg håper også at det skal bli lettere å ta 
miljøvennlige valg i hverdagen, slik at vi kan 
redusere klimautslippene!» - Listekandidat 9, 
Petra Brinch, 22 år
For Petra er mangfold viktig! Petra har 
kjempet for at man skal kunne flagge 
med regnbueflagget, kjempe mot 
barnefattigdom og fått gjennomslag for leirskoletilbud. 
Petra er også veldig opptatt av klima og miljø. Hun har 
sørget for at plastbruken i Askim har gått betydelig ned. 


